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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

1-7 Kasım haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini sizler

için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri, 
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KUZEY MARMARA OTOYOLU



İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından Alman

Sosyal Kaza Sigortası Kurumu (DGUV) iş birliği ile geliştirilen ve

Sendikamızın desteği ile ülkemizde ilk kez uygulanan “İnşaat

Sektöründe İleri İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Programı Kapanış

ve Değerlendirme Toplantısı’nı 9 Kasım tarihinde Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Sayın

Lütfihak ALPKAN’ın katılımı ile gerçekleştireceğiz.

Üye firmalarımızın İSG yönetici ve uzmanları, Bakanlık İSG

uzmanları ile iş müfettişlerinin katılım gösterdiği programı

Bakanlığımızla yapılacak program değerlendirme çalışmalarının

ardından önümüzdeki dönemde devam ettirmeyi planlıyoruz.

Eğitim alanlarımız geniş; kimi zaman merkezimiz, kimi zaman

fakülte sıraları, kimi zaman şantiyelerde eğitimlerimiz

gerçekleşecek. Teknolojimiz ve ufkumuzun vardığı her yerde

olacağız.

Sağlıklı, huzurlu günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Yaşam boyu eğitim anlayışı temelinde 

sektörde çalışan ve çalışacakların 

becerilerini, sektör ihtiyaçlarını 

karşılayacak şekilde yenilikçi model 

geliştirmek ve uygulamak amacıyla 

kurduğumuz İNTES AKADEMİ eğitim 

faaliyetlerini tüm hızıyla sürdürüyor. 
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MALİ HAYAT 

E-Vergi Sistemleri
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Gelir İdaresi Başkanlığınca beyan dönemlerinde yaşanan

yoğunlukların azaltılması amacıyla güncelleme yapılmıştır.

Söz konusu düzenlemeyle, sistemi kullanma yetkisi bulunan

mükellef, meslek mensubu ya da meslek odası tarafından, öteden

beri olduğu şekilde, elektronik ortamda, sisteme kayıt yapılmak

suretiyle yerine getirilebilecektir.

Elektronik Kayıt Usulü İle Kayıtların Sisteme Girilme ve İletilme 

Zamanı

Sünebeli Tünelleri-Erzincan 

KZK



MALİ HAYAT 

Türk Parasının Kıymetini Koruma Kanunu
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Resmi Gazete’nin 6 Kasım 2021 tarihli sayısında yayımlanan Tebliğ

ile;

Dahilde İşleme Rejimi Kararı kapsamında, kıymetli madenler

aracı kuruluşu olmayan Türkiye’de yerleşik kişilerce her bir

ithalat işleminde 20 kilogramı aşmamak üzere standart

işlenmemiş kıymetli maden ithal edilmesi mümkün

olabilecektir.

İthalatçı tarafından, asgari olarak standart işlenmemiş

kıymetli madenin formu külçe/bar cinsi, ağırlığı, adedi,

rafinerisi, rafineri ülkesi bilgilerinin gümrük idarelerine beyan

edilmesi zorunlu olacaktır.

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin 

Tebliğ Resmi Gazete’de yayımlandı.

Tohma Köprüsü-Malatya

ZİVER



ÇALIŞMA HAYATI

Asgari İşçilik Düzenleme
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TÜRMOB sayfasında yapılan duyuru ile; ihaleli işler ile özel

nitelikteki inşaat işyeri işverenlerince Kuruma prim borçlarının

bulunmadığını gösteren ilişiksizlik belgesinin verilmesinde

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlerce, ihaleli işlerde ve özel

nitelikteki inşaat işyerleri için yapılacak asgari işçilik incelemesi

sonucu düzenlenecek raporlarda esas alınacak istihkak ve maliyet

tutarına ilişkin rapor düzenleme sınırının artırılması talebi ile

1.1.2022 tarihinden geçerli olmak üzere 10.000.000,00 TL’den

15.000.000,00 TL’ye yükseltildiği belirtildi.

İlgili karar SGK’nın tüm taşra teşkilatına duyuruldu.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin Asgari İşçilik Düzenleme 

Sınırı Arttırıldı.

Yukarı Afrin Barajı 

ÖZDEMİR & ENK



GÜNDEM

Çevrenşn Korunması
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Cumhurbaşkanı Kararı ile onaylanan Paris İklim Anlaşmasının

yürürlük tarihi 10 Kasım 2021 olarak belirlendi.

Söz konusu karar 4 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de

yayımlandı

Paris Anlaşması, iklim değişikliğinin azaltılması, adaptasyonu ve

finansmanı hakkında 2015 yılında imzalanan, 2016 yılında

yürürlüğe giren bir anlaşmadır.

Paris İklim Anlaşması Yürürlük Tarihi Belli Oldu

27,50 MW Sares Rüzgar Enerjisi Santrali-
Çanakkale
GAMA



FAALİYETLERİMİZ

İnşaat Sanayi Yayınları
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Yargıtay ve Bölge Adliye

Mahkemesi Kararları Işığında

Bireysel İş Hukuku ve İş

Yargılaması” isimli bir kitap

çalışması yapılmıştır.

İş hukukunda usûl

uygulamaları ile maddî

hukukun birlikte ele alındığı

bu yayın, Prof. Dr. M. Fatih

Uşan, Doç. Dr. Ersin Erdoğan

ve Dr. Öğretim Üyesi Canan

Erdoğan tarafından hazırlandı.

.

Yargıtay ve Bölge Adliye Mahkemesi Kararları Işığında 

Bireysel İş Hukuku ve İş Yargılaması kitabımı Üyelerimize ulaştı…

.

Bu önemli Eser’in daha fazla okuyucuya ulaşabilmesi amacıyla

Web sitemizde yayına sunduk.

Yargıtay ve Bölge Adliye Mahkemesi Kararları Işığında Bireysel

İş Hukuku ve İş Yargılaması kitabımız bağlantıdadır.

https://intes.org.tr/bireysel-is-hukuku-ve-is-yargilamasi/


FAALİYETLERİMİZ
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“İnşaat Sektöründe İleri İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitim

Programı Değerlendirme ve

Kapanış Toplantısı” 9 Kasım

2021 tarihinde düzenlenecek.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel

Müdürlüğü tarafından Alman

Sosyal Kaza Sigortası Kurumu

iş birliği ile geliştirilen ve

İNTES’in desteği ile

ülkemizde ilk kez uygulanan

İnşaat Sektöründe İleri İş

Sağlığı ve Güvenliği Eğitim

Programı geçtiğimiz

günlerde tamamlandı.

İnşaat Sektöründe İleri İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Eğitim Programı Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı 

Tarih 9 Kasım 2021

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sayın

Lütfihak Alpkan’ın da katılacağı toplantıya katılım için

bağlantıdan kayıt yaptırabilirsiniz.

http://intesisveren.intes.org.tr/l/seaef/desom@intes.org.tr/http:/webinar.intes.org.tr/insaat-sektoru-ileri-is-sagligi-ve-guvenligi-egitim-programi
http://intesisveren.intes.org.tr/uploads/20_isgprogramlinkli_7.pdf


ATAMALAR
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Başmüfettişliğine

Sn. Serhat KAHRAMAN

MTA Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcılığına 

Sn. Abdulkerim AYDINDAĞ 

Sn. Ahmet ÖZGÜVEN

atanmıştır.

Haliç Metro Geçiş Köprüsü 

GÜLERMAK



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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5 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de
→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Moritanya İslam Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Balıkçılık ve Deniz Ekonomisi Alanında

İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Kendi Sınırları Dahilinde ve Ötesinde Tarifeli

Hava Hizmetlerine İlişkin İkili Hava Ulaştırma Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Honduras Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Hava Ulaştırma Anlaşmasının Onaylanması

Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Uluslararası Kriminal Polis

Teşkilatı-INTERPOL Arasında 2021 Yılında İstanbul’da

Düzenlenecek 89. Genel Kurul Oturumu ve İcra Komitesi

Toplantıları İçin İmtiyazlar ve Muafiyetlere İlişkin Anlaşmanın

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

Isparta Şehir Hastanesi

AKFEN



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

01-07 Kasım 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Astaldi Türkerler Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi, İnşaat

Boyacısı,

→ Pamukkale Boya İzmir, Afyon, Bursa, İnşaat Boyacısı,

→ Fernas Aydın Kuyucak Şantiyesi İnşaat İşçisi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Ekim ayına ilişkin enflasyon

rakamları açıklandı. Bu dönemde Çekirdek TÜFE’de sınırlı bir

gerileme yaşandı. Çekirdek TÜFE’de yıllık artış oranı yüzde 16,82

olarak gerçekleşti. Bir önceki yüzde 16,98 idi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

İmalat fiyatları Ekim ayında yüzde 5,37 oranında arttı. Buna göre

yıllık değişim oranı yüzde 45,94 olarak gerçekleşti. Ara malı

fiyatları ise Ekim ayında yüzde 5,34 arttı. Bir önceki yılın aynı

ayına göre ara malı fiyatlarında yüzde 53,20 oranında artış

kaydedildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Yurt İçi ÜFE’den TÜFE’ye geçişkenlik gözlemlenmekte. Döviz

kurunda son aylarda görülen yüksek oranlı artışların yansımaları

enflasyonda hissedilmekte. Baz etkisinin de yansımaları ile

enflasyon oranları yeni zirveleri test ediyor.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri

Ticaret Bakanlığı tarafından Ekim ayına ilişkin dış ticaret

rakamları açıklandı. Hem ihracatta hem de ithalatta artış oldu.

Dış ticaret açığı ocak-ekim döneminde geçtiğimiz yılın aynı

dönemine göre yaklaşık yüzde 16 azalarak 33,8 milyar dolara

geriledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri

İhracatta ve ithalatta taşıma şekline bakıldığına en fazla

denizyolu taşımacılığı seçildiği görüldü. 2021 yılı Ekim ayında

ihracatta ve ithalatta tercih edilen ödeme şekillerinde en çok

ihracat “Mal Mukabili Ödeme” şekli tercih edildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri

Ticaret Bakanlığınca yılın ilk 10 ayına ilişkin Yurt Dışı Müteahhitlik

hizmetlerine ilişkin rakamlar yayınlandı. 2021 yılında yurt dışı

müteahhittik hizmetleri performansı geçtiğimiz yıla göre artış

oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri

Müteahhitlerimizin her geçen yıl iş üstlendiği coğrafyalar geniş

bir alana yayılmakta. Bugüne kadar dünyanın 130 ülkesinde iş

üstlendik. 2020 yılında Rusya, Cezayir, Kuveyt en çok iş

üstlenilen ülkeler olmuştu.
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TCMB Efektif  Satış Dolar Kuru

TCMB Efektif Satış  Euro Kuru

Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL karşısındaki yükselişini sürdürmekte. Bu hafta Dolar/TL

yeni yeni zirveleri test etti.

FED toplantısının ardında gelişmekte olan ülke para birimler,

değer kaybederken, Türkiye yine diğer ülke para birimlerine

göre negatif ayrışma gösterdi.

Kurun yukarı yönlü hareketlerinin yerli ve yabancı araştırmalarda

devam edeceği buna paralel TL’ye olan yatırımcı güveninin

negatif yönde olabileceği öngörülmektedir.

Dolar endeksi bu hafta 93,65 seviyelerinde seyretti. Euro/Dolar

paritesi ise Euro lehine bir seyir izledi. Euro/TL 10 TL seviyesinin

de üzerini aşarak 11 TL üzerinde kendisine yer buldu.

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın fiyatları harekatı bu hafta FED toplantısının faiz kararına

bağlı bir hareket gösterdi. FED’in ekonominin geleceğine

yönelik verdiği olumlu sinyallerin ardından fiyatlar aşağı yönlü

hareket etti.

ABD 10 yıllık tahvil faizleri haftanın son işgününde 1,50

seviyesinin altına kadar geriledi. Hafta içi en yüksek Çarşamba

1,63 seviyesinden işlem gördü. Buna paralel haftaya 1.793

seviyesinde başlayan ONS altın Çarşamba 1.769 kadar geriledi.

Cuma günü 1.798 dolar seviyesine yükseldi.

Gram altın ilerleyen haftalar yeni zirveleri test ediyor.

Dolar/TL’deki yükselişten destek bulan altının gram fiyatı sınırlı

oranda yükselerek 558 TL seviyelerine geldi.

Altın, yılın ilk gününe göre yatırımcısına %22,97 kazandırırken 10

gün öncesine göre %0,2 kaybettirdi. Çeyrek altın Cuma günü

921 TL’den satış gördü.
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Emtia Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol üretiminin halan Covid 19’un delta varyantı nedeniyle

talepte baskı yarattığı belirtilmekte. Ancak Brent petrol halan

80 dolar seviyesinin yukarısında, yani bir önceki yıla göre

%100’lük artış var.

Demir gibi dayanıklı metallerde geçtiğimiz aylarda zirve

görünüyordu. Ekim’den itibaren yeniden düştü.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından açıklanan Türkiye

Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler Raporuna Göre;

29 Ekim itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre 4,8 milyar TL azaldı. Dolardaki yükselişin sürdüğü ancak

3,5 iş günü olan haftada DTH’lar 2 milyar dolar azalış gösterdi.

29 Ekim itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi kartlarında

toplam bakiye 188,9 milyar TL oldu. Takibe giren alacakların oranı

toplam kredilerde %3,5 oldu.

Ocak-Haziran 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 222.377 kişi olurken,

Tüketici Kredilerinde 474.355 kişi oldu. Tüketici Kredilerinde

borcun ödenmeyenlerin sayısı yılın ilk altı ayı için bir önceki yılın

aynı dönemine göre %130,8 arttı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam

tutarı bir önceki haftaya göre yaklaşık 5,4 milyar TL değerinde

arttı. Konut ve diğer kredi türlerinde artış görülürken, taşıt

kredilere olan talep azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,37 oranında

uygulanırken, özel sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç

kredileri %1,35-2,05 oranlarında işlem gördü.

Toplam kredilerin %37’sini konut kredileri oluşturdu. TL ticari

kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı son iki haftada

%19,5’ten, %18,7’ye geriledi.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından açıklanan haftalık yayımlanan

ihale istatistiklerini okuyucularımız için paylaştık.

27

Yayımlanan İhale

Kaydedilen İhale



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Yıl sonu itibarıyla büyüme oranımız

yüzde 9'u aşacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ''Bu yıl sonu itibarıyla büyüme

oranımız yüzde 9'u aşacak. Karadeniz'den doğalgazı da

çıkarmaya başladığımız andan itibaren hem devlet hem halkım

kazanacak'' dedi.

Elvan: Hükümetin yüksek kuru desteklediği yorumu doğru değil

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, “Türkiye'de dalgalı kur

rejimi uygulamaktadır. Hükümetin ihracatı desteklemek adına

yüksek kuru desteklediği yorumu doğru değil.” dedi.

Moody's Türkiye için büyüme tahminini yükseltti

Moody's, Türkiye ekonomisi için 2021 yılı büyüme tahminini

yüzde 6'dan yüzde 9'a çıkardı.

28

Altınkaya Barajı-Samsun

DSİ Arşivi



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervleri 123,8 milyar dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası toplam rezervleri 28 Ekim

haftasında 1 milyar 358 milyon dolar düşerek 123 milyar 784

milyon dolara geriledi.

Borsa rekor kırdı

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, yüzde 0,50 değer kazanarak

günü 1.583,59 puandan tamamlayarak tüm zamanların en

yüksek kapanışını gerçekleştirdi.

29

Güngör Elektrik A.Ş.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD Temsilciler Meclisi’nden 1 trilyon dolarlık altyapı planına

onay

ABD’de Temsilciler Meclisi 1 trilyon dolarlık altyapı planına onay

verdi. Demokratlar için zafer niteliğinde olan plan, şimdi Başkan

Biden’in imzasına sunulacak.

Fed teşvikleri geri çekmeye Kasım'da başlıyor

ABD Merkez Bankası (Fed), beklentilere paralel olarak federal

fonlama faizinde değişikliğe gitmedi. Fed, varlık alımlarını

azaltmaya Kasım'da başlayacağını ve varlık alımlarının ayda 15

milyar dolarlık hızla azaltılacağını açıkladı.

ABD'de tarım dışı istihdam beklentiyi aştı

ABD'de tarım dışı istihdam ekim ayında 531 bin artışla

beklentilerin üzerinde geldi.

ABD'de dış ticaret açığı rekor kırdı

ABD'de dış ticaret açığı bir önceki aya göre yüzde 11,2 artarak

rekor kırdı.

Euro Bölgesi'nde işsizlik Eylül'de azaldı

Euro Bölgesi'nde işsizlik, eylül ayında yüzde 7,4 seviyesine

düştü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

OPEC+ baskılara rağmen petrol üretim hızını değiştirmedi

ABD Başkanı Joe Biden’in petrol üretiminde artış talebine

rağmen OPEC+ Bakanları petrol üretim artışını planladığı gibi

günlük 400 bin varilde tuttu.

İngiltere Merkez Bankası faizi sabit tuttu

İngiltere Merkez Bankası politika faizini yüzde 0,10 seviyesinde

sabit bıraktı.

Küresel gıda fiyatları 10 yılın zirvesinde

Birleşmiş Milletler’in gıda fiyatları endeksi Ekim ayında 133.2’ye

yükselerek 10 yılın zirvesine çıktı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lagarde: Seneye faiz artışı çok muhtemel görünmüyor

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde piyasa

beklentilerinin aksine faiz artışı için gerekli koşulların gelecek

sene gerçekleşmesinin çok muhtemel olmadığını söyledi.

Çekya'da 24 yılın en sert faiz artışı

Çekya Merkez Bankası politika faizini 125 baz puan artışla yüzde

2,75'e çıkardı.

Moody’s Suudi Arabistan’ın görünümünü yükseltti

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s Suudi Arabistan’ın

geçen yıl artan borçlarını çevirme kapasitesi olduğunu belirterek

not görünümünü negatiften durağana yükseltti.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Filipinler’de Demiryolu İhalesi

Filipin Ulusal Demiryolları Tarafından Pandacan Demiryolu

Köprüsü İnşası ihalesi yayımlanmış olup ihale uluslararası

katılımcılara açık olacaktır.

İhalenin kapsamı Filipin Ulusal Demiryolları, yeni PNR Pandacan

Demiryolu Köprüsü'nün tasarımı ve inşasına ilişkindir. Teklifler

için son tarih 17 Aralık 2021.

Ayrıntı için

https://www.philgeps.gov.ph/

Şahdağ Resort Otel Kayak Pisti-Azarbeycan

CCN

https://www.philgeps.gov.ph/


TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Moldova’da Karayolları

Moldova karayollarının yarısı kötü durumdadır. Moldova Devlet

Karayolları İdaresi’ne göre, iyi durumda olan karayollarının

kilometre sayısı son beş yılda % 4 azalmıştır. Yetkililer ayrıca

karayollarının % 70’nin hizmet ömrünü aştığını belirtmektedir..

Özbekistan’da Özelleştirme Faaliyetleri

Belge, pazarların ve alışveriş merkezlerinin kurucu sermayesin-

deki devlet hisselerinin kademeli olarak satılmasını öngörüyor.

Afganistan’da Yerel Pra Birimi Kullanma Zorunluluğu

Afganistan içerisinde gerçekleştirilen tüm işlemlerde Afgani'nin

kullanılması zorunlu hale getirilmiştir. Afgan Merkez Bankası bu

kararla Afgani kurunun itibarının korunması ve Afgani kurundaki

değer kaybının önüne geçilmesinin amaçlandığını ifade eti.

’de

Ürdün Covid-19 Tedbirleri

Ürdün İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, korona virüs

salgınıyla mücadele kapsamında önümüzdeki dönemde yeni

tedbirlerin hayata geçirileceği ve 15 Aralık itibariyle aşılanmayan

yabancı işçilerin sınır dışı edileceği duyuruldu.

Belgrad’ta Toplu Taşıma İşletmeciliği

Belgrad Belediyesi, Belgrad'da gece toplu taşımacılık faaliyetleri

on yıllık bir imtiyaz anlaşması için yerli ve yabancı gerçek ve

tüzel kişiler için ihale açtı.



ÜYELERİMİZDEN

Ilısu Prof. Dr. Veysel Eroğlu Barajı ve Hidroelektrik Santralı 

Projesi açılış töreni gerçekleşti

Nurol

Nurol İnşaat A.Ş. tarafından üstlenilen Ilısu Prof. Dr. Veysel

Eroğlu Barajı ve Hidroelektrik Santralı Projesi’nin açılış töreni

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı töreni ile

gerçekleşti.

GAP'ın Dicle Nehri üzerindeki en önemli kilit projelerinden ve en

büyük hidroelektrik yatırımı olan baraj, mega projeler arasında

yer alıyor.



ÜYELERİMİZDEN

Kuzey Marmara Otoyolu Ana Kontrol Merkezi Açılış Töreni 
Gerçekleşti. 

Kuzey Marmara Otoyolu 

Kuzey Marmara Otoyolu’nda tüm akıllı ulaşım sistemleri tek

merkezde toplanıyor.

Kuzey Marmara Otoyolu Ana Kontrol Merkez Binası açılışı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu’nun

katılımı ile 5 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştir.



ÜYELERİMİZDEN

Avrasya Tüneli'nin hikayesini öğrenmeye hazır mısınız?

Yapı Merkezi

Avrasya Tüneli’nin ilklerle dolu hikayesi “Bir Mühendislik 

Hikayesi” belgeseli yayında.

Sadece Türkiye için değil dünya mühendislik tarihi açısından da

pek çok ilki barındıran Avrasya Tüneli’nin yaklaşık 4 yıllık yapım

hikayesi belgesel oldu.

Türkiye’nin mühendislik gücünü vurgulayan ve gelecek

nesillere ilham olacak projenin hikayesini siz de Avrasya

Tüneli’nin youtube kanalından izleyebilirsiniz.

https://youtu.be/-P8XPlK9ayA


KÜLTÜR SANAT

32. Ankara Uluslararası Film Festivali başladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle Dünya Kitle İletişimi

Araştırma Vakfınca düzenlenen 32. Ankara Uluslararası Film

Festivali başladı.

CerModern Konferans Salonu'nda düzenlenen törende, Onur

Ödülleri de sahiplerini buldu. Aziz Nesin Emek Ödülü sinema ve

tiyatro sanatçısı Perihan Savaş'a, Sanat Çınarı Ödülü yazar Erendiz

Atasü'ye, Kitle İletişim Ödülü senarist ve yönetmen Gani Müjde'ye

verildi.

Ankara Film Festivali, 12 Kasım’a kadar sürecek.
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KÜLTÜR SANAT

Galataport’ta Monet&Friends Sergisi

Galataport İstanbul, Beyoğlu Kültür Yolu Festivali kapsamında

"Monet Friends'' dijital sanat sergisine ev sahipliği yapıyor.

19. yüzyıl Paris'ini dijital tuvallerde Monet, Pissarro, Renoir,

Cézanne ve daha birçok ressamın fırça darbeleriyle, ressamların

gözünden gezme olanağı sunan Monet & Friends Dijital Sanat

Sergisi; Debussy, Tchaikovsky, Ravel ve Offenbach gibi bestecilerin

eserleriyle duyuları eş zamanlı olarak harekete geçiren sürükleyici

bir deneyim sunuyor.
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KÜLTÜR SANAT

«Mavi Gözlü Mucize»

İstanbul Devlet Tiyatrosu ile İstanbul Devlet Opera ve Balesi 10

Kasım’da Atatürk’ü anmak için hazırlanan özel bir program ile

aynı sahneyi paylaşacak.

İstanbul DOB konseri şöyle duyurdu: «Birlikte olacağımız zaman

diliminde ATATÜRK’ün fikir, duygu ve kültür adamı kişiliği ön plana

çıkarılacak. Bizler bugün; “Cumhuriyet’in Temeli Kültürdür” diyen

Mustafa Kemal Atatürk’ün; sesi olmaya çalışacağız söyleyeceğimiz

aryalar ve türkülerde.»
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